
V9133 

Kolektivní pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
číslo 4481509430 

aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 1.1.2020 

SMLUVNÍ STRANY 

Pojišťovna 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS (dále jen „pojišťovna") 

Pojistník 

Název 
IČO 
E-mail 
Telefon 
Trvalá adresa 

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou. 

Osoba zastupující pojistníka 

NAKITs.p. 
04767543 

z 
 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 

, vztah ke společnosti: PZAM 

Pojistníkem se pro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v této smlouvě pojištěni. 

) Informace k pojištění 

: Specifikace pojištěných osob 
------------·---------

1. Počátek a doba pojištění 

Všichni zaměstnanci pojistníka 

361 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem poji štění 1.1.2020 a koncem pojištění 31. 12. 2020. 

2. Pojistné podmínky 
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti z výkonu povolání VPPZAM-O-01/2019. 

strana 1 z 4 

Generali č;eská pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, lč;O: 45272956, Dič;: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném !VASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305 1 659 OS Brno1 WW't-\1,generaliceska.cz 

iiiiiiiai -iiiiiiiai -iiiiiiiai 
~ 

iiiiiiiai 

iiiiiiiai 
iiiiiiiai 

ri iiiiiiiiiiiiii 
'° iiiiiiiai :-
" o 
o 
.j>. 
o 

iiiiiiiai -
---
iiiiiiiai 
~ 

iiiiiiiai = 
iiiiiiiai 
iiiiiiiai 
iiiiiiiai 

--
iiiiiiiai s -

"' o 
" 

iiiiiiiai 
iiiiiiiai 

i-
00 -iiiiiiiai LT1 
LT1 
w 

'° .j>. 

~ 
iiiiiiiai 

-
~ 

~ 
iiiiiiiai -
iiiiiiiai 

-
iiiiiiiai 
~ 



~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva č íslo 

Stav k dat u 
4481509430 

1. 1. 2020 

Počet pojištěných osob 108 

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění • 
pracovní zařazení lndividuál 

·--- ------ ----·-·-·-· --· ------- ---------
Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč i Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč ; ÚzemE ní rozsah i · vropa 

-- -:_sr~~~;;-.:~k-;;-~~~-13---~ ---S-ubli;it~l~~~---150 ~~o Kč _ _I_ ... Spoluúčast 10%, min. 1000 Kč ' 

i S řízením -
i všechny skupiny 
I včetně obsluhy 

Sublimit plnění nepožadováno 

i pracovních s-~~j_ů _______ , ___ ___ _____________ _ 

•c -
1

1 
Ztráta svěřených ,a, 

,'ti: i věcí 
1 Sublimit plnění nepožadováno 

I 
I 

Spoluúčast nepožadováno 

L __________ __ ----------- ____ J 
: I 

Spoluúčast nepožadováno ' 
-- -----·- ____ _ __________ ! ·=- ------------------ -------1: Pokuty a penále · Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno 

, .. . --------- ---··-- -------------------- -- ------··-····--·----------
0. ' Vadná manuální 

; Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno 
I 

' práce a chybná 
1 obsluha 
--- ----------·-- ---·-----•--·- ----- -------------------·--------! 
l Přeprava včetně ; 
I nakládky Í Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno 

Evropa 

I . __ _i_':.:!:.~~~~--- -- ______ _!__ ________ __ _________________ \ _ _______ _________ _ ----- ·---· ------ --- --- ----------··--! 
15 141 Kč ) 

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění • 
pracovní zařazení lndividuál 

: Počet pojištěných osob 93 --- -·--·---·-- ··--- ____ í ________________ ---
: Základní rozsah pojištění , Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 
, _______________ i _________________ __ --- --- -----

i ! S řízením - skupina B j Sublimit plnění nepožadováno i ~p~~uú_č~s_t _ 

I S řízením - ! I 
I 

. všechny skupiny 
: včetně obsluhy 
pracovních strojů 

: Sublimit plnění 

'

•~ í_ Ztráta svěřených . 
1 

.;:: . • . : Sublimit plnění 

• d . I nepoza ovano I 

nepožadováno I 
1~ 1_veo _____ ___ _ t' Pokuty a p_e __ n_á __ l_e ________ ·_-___ - ·_·_-_i-__ · __ s_ubl~~lnb1Í- ~;pož;dován; !-

Vadná manuální 
práce a chybná 
obsluha 

: Přeprava včetně 
: nakládky 

, _ , a vykládky _____ _ 

Sublimit plněn í 

Sublimit plnění 

i 
nepožadováno ; 

nepožadováno 

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 

Spoluúčast 

Spoluúčast 

Spoluúčast 

Spol uúčast 

Spoluúčast 

I 

10%, min. 1 000 Kč j Územní rozsah 
Evropa 

- -~---------j 
nepožadováno I 

---- - - --- ----1 
I 

nepožadováno 

nepožadováno 

. -- ---- - --- Evropa 
nepožadováno 

--·-----·--------

nepožadováno 

nepožadováno 

---·-····- . ·---· _____ , _____ --·-·---· - . ·---·--

3 270 Kč 

strana 2 z 4 

Generali č:eská pojišťovna a.s., Spálená 75/1 6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:O: 45272956, DIČ:: CZ699D01273, je zapsaná v obchodním rejstllku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464, a je členem Skupiny Genorali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin , vedeném !VASS. Klientský servis: •420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



I ~ GENERALI , 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Počet pojištěných osob 160 

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu 

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazeni lndividuál 

------------------- - ·-------------··--- -·---

4481509430 
1.1.2020 

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč 
' Územní rozsah 

____ ·--- _____ ····-- ·----------·------ ____ _ ____ __________ __ __________ _ _ _ '--~ropa . ' 
Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč . , S říz_:_ním -l~~ina B _ _ Sublimit plně~ -- -~~-00~-~-Í. ---- ----------·-- ·- -

: S řízením -
i všechny skupiny 

I 
včetně obsluhy 

, pracovních strojů 

Sublimit plnění v d , I 
nepoza ovane I Spoluúčast nepožadováno 

' ---···-··-- ·-----·--- ···-··- -·····---··· -- ··- - . --·--····---··--·--·-- ----------- ·--- ·-----·-·--···--- - -------•···--·-

~ ; ~~:~ta svěřených Sublimit plnění nepožadova_· n_o _:_ ____ ~~°.~~~čast ______ ~e- p_o_ž~~°.v_á_n_o ___ _ 

J, Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno I Spoluúčast ,.. - ----- - ---- ---- - -- ··- - -----
0. , Vadná manuální 

i práce a chybná 

,---
! 

l obsluha 
Sublimit plnění nepožadováno I Spoluúčast 

--- -- - - ---------- -____ : 
: Přeprava včetně j 

i nakládky Sublimit plnění nepožadováno j Spoluúčast 

nepožadováno 

nepožadováno 

nepožadováno 

Evropa 

: a vykládky , 
·-- - ------------- -----·-·---- ·---- - '---------•-.--- - --- ---·--·--·--······ -·-- -------1----··------- -···-· - ------·---··------ -·--------····-· --- - - -·-···· ····------···--· --- - ------ -------· 

,. Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 

3. Informace k pojistnému 

Kolektivní pojištění odpovědnosti 
z výkonu povolání 

! Obchodní sleva/ Marketingová akce 

Celkové roční pojistné před slevou 
Obchodní sleva/ Marketingová akce 
Sleva za počet zaměstnanců 
Celková sleva 
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu po slevě 

4. Platební detaily 
Pojistné bude hrazeno vždy k 1. 1., 1. 4., 1. 7., 1. 10. každého roku. 

Bankovní převod 

Částka k úhradě 
Číslo účtu 
Variabilní symbol 
Frekvence placení 
Způsob placení 

Platba přes QR kód 

) přes mobilní telefon 

- po spuštění bankovní aplikace na 
Vašem mobilním telefonu zvolte 
platbu pomocí QR kódu 

- načtením tohoto QR kódu provedete 
úhradu 

40 878 Kč 
246246/5500 
4481509430 

čtvrtletně 

Převod z účtu 

5. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti občanů 
Je pojistník zároveň pojištěnou osobou? 

) na terminálech SAZKA 

- tento dokument předložte 
na vybraných terminálech SAZKA 

- částku zaplaťte v hotovosti 

Kolik jste měl/měla škod z odpovědnosti z výkonu povolání za poslední 3 roky? 

22 467 Kč : 

44140 Kč 

220 699Kč 
44140 Kč 
13 047 Kč 
57187 Kč 

163 512 Kč 

NE 

strana 3 z 4 

Generali Ceská pojišťovna a.s .. Spálená 75/16, Nové Město , 110 00 Praha 1, iCO: 45272956. DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: •420 241 114 114, P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



I ~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4481509430 

1.1.2020 

Řídíte dopravní prostředek s řidičským opravněním skupiny B? 
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? 
jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 
Je odpovědnost za škody z výkonu povolání pojištěno jiným pojištěním? 

6. Zvláštní ujednání 
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 
Pojištěni jsou všichni zaměstnanci mimo manažerů. 

Nesděleno Kč 

NE 

Manažerem se pro účely tohoto pojištění rozumí ředitel státního podniku, výkonný ředitel, ředitel sekce, ředitel odboru, vedoucí 
samostatného oddělení. 
Ujednává se, že minimální pojistné je sjednáno ve výši 90% ročního pojistného, a pokud dojde ke změně počtu zaměstnanců v toleranci 
+/-1%, roční zúčtování nebude provedeno. Za účelem zúčtování pojistného se pojistník zavazuje do třiceti dnů po skončení pojistného 
období sdělit pojišťovně přepočtený počet zaměstnanců nebo členů za kalendářní rok 2020. 
Pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení motorového vozidla a ostatních zařízení, i když škoda vznikla v důsledku zanedbání 
předepsané obsluhy a údržby. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10%, min 2.000,- Kč. 

Ujednává se, že Česká Pojišťovna a.s., IČO: 45272956 (Pojistitel) garantuje cenu a podmínky ujednané v této pojistné smlouvě po dobu 48 
měsíců, a to od 1.1.2017 do 31.12.2020. 
Ujednává, že splatnost první splátky pojistného je stanovena 31.01.2020. 
Ujednává, že pojištění se sjednává na dobu od 0.00 hod 1.1.2020 do 24 hodin 31.12.2020 a smlouva bude v účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

7. Závěrečná prohlášení 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných 
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti z výkonu povolání VPPZAM-O-01/2019. 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu 
informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem 
všech pojištěných. 

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým 
souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty: 
- Informace pro klienta, 
- pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním, 
- informační dokument o pojistném produktu, 
- sazebník administrativních poplatků, 
- stručná informace o zpracování osobních údajů. 

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy I I :/tJ /K O Místo uzavření pojistné smlouvy PRAHA 

NAKITs.p. 

Osoba zastupující pojistníka 
 

Podp,s (ca

 
 

~~~ 
Generali časká pojlit'ovna a.s. 
regklti PrW'íá tst5t< 
Na PMKtácl 1720/123, 140 21 i'>ralie. 4 
100 l\lliireeP&, 010 0~~1@1@ t-J1a1 

Podpis zástupce Generali Ceské pojišťovny a.s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy 

strana 4 z 4 

Generali česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová 7načka 
B 1464, a je členem Skupiny Gcnerali , zapsané v italském registru pojišťovacích skupin , vedeném !VASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



( 

V9163 

~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: (2699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 

skupin, vedeném IVASS 

POJISTKA 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4481509430 

Pojistník 
Název firmy 
Adresa 
IČO 
Plátce DPH 
DIČ 
Telefon 
E-mail 

Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 

Oprávněná osoba 

NAKITs.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 

04767543 
ANO 

(204767543 
 
 

Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných pojistných 

podmínek. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou s kutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku 

pojistné události. 

Počátek pojištění a pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 1. 2020. 

Pojistná smlouva je sjednána na dobu od 1.1.2020 do 31.12.2020. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Generali česká pojišťovna a.s„ Spálená 75116. Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřlku u Městského soudu v Praze. spisová značka 
B 1464, a je členem Skupiny Generali , zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném !VASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

;;;;;;;;;; -;;;;;;;;;; -;;;;;;;;;; 
!!!!!!!!!!!!! -
-
;;;;;;;;;; 

--j== 
Q == 
'° o 
CIO w 
o 
o 

;;;;;;;;;; 
;;;;;;;;;; --o-

N --
--
;;;;;;;;;; 
;;;;;;;;;; 

-;;;;;;;;;; 
!!!!!!!!!!!!! 

;;;;;;;;;; -;;;;;;;;;; 
;;;;;;;;;; 
;;;;;;;;;; 
;;;;;;;;;; 

--
;;;;;;;;;; 

2 -
~ iiiiiiiiiiiii 
";;;;;;;;;; 
i-
00 
cn 
cn 

t 
-;;;;;;;;;; !!!!!!!!!!!!! 
;;;;;;;;;; 

!!!!!!!!!!!!! ---;;;;;;;;;; -
;;;;;;;;;; 
!!!!!!!!!!!!! 



~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.generaliceska.cz nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů? 

V9107 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 

Vaše identifikační a kontaktní údaje Ce-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 
naše komunikace rychlejší a efektivnější), 
údaje o produktech, které máte sjednané, 
údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
sociodemografické údaje (např. věk, povolání), 
platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.), 
údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 
• Příprava a uzavření smlouvy 
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
poji štění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. 
• Plnění smlouvy 
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události. 
• Plnění právní povinnosti 
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod. 
• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany 
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících : 

ve vyhodnocování a řízení rizik, 
v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 

• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy, 
v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
v zajištění a soupojištění, 
ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting), 
v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 
či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, 
v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 
zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS). 

Kdo je příjemcem osobních údajů? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců : 

zajistitelům, 

• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 
i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle§ 2817 občanského zákoníku, 
našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 
likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům, 
jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.), 
v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

Klientský servis: +420 241 114 114, perpá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

iiíiiii -iiíiiii -iiíiiii 
!!!!!!!!!! 

iiíiiii 

-iiíiiii 
iiíiiii == ~ ---I.O!!!!!!!!!! 

I.O -U7 iiíiiiii 
O'I !!!!!!!!!! 
o _ 

--
---
--
iiíiiiii 
!!!!!!!!!! 

iiíiiii -iiíiiii 
-
iiíiiii 
iiíiiii 
iiíiiii 

--
iiíiiii 

2-
N 
o 
-..J 

iiíiiii 
iiíiiii ~-00 -U7 

U7 
U7 

iiíiiii 
!!!!!!!!!! 
iiíiiii 

-
~ -
!!!!!!!!! -
!!!!!!!!!! == iiíiiii 
!!!!!!!!!! 

-
iiíiiii 
!!!!!!!!!! 



Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: 
Generali Česká pojišťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz. 






